CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 25/11/15 - 25/02/16

Euros

I. Situacioén al 25/11/15:

Fondo de Reserva

Principal:
Segun calendario hasta 31/01/16:
Amort. Anticipada hasta 31/01/16:
Intereses:

Ill. Subtotal Recursos disponibles (I + II):
IV. Total intereses de lareinversion:
Intereses de la Cta. De Reinversién

Intereses de la Cta. De Tesoreria

V. Recursos disponibles (Il + 1V):

Il. Fondos recibidos del emisor 5.116.676,86

34.441.578,02

34.441.578,02

3.113.207,73
1.217.224,74
786.244,39
39.558.254,88

0,00
0,00
0,00

39.558.254,88

VI. Gastos:

VII. Liquidacién SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte B (JP Morgan Chase):
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):

Bonos B:

Intereses correspondientes al 25/02/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 25/02/16:
Bonos C:

Intereses correspondientes al 25/02/16:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 25/02/16:

IX. Saldo disponible (V- VI + VII - VIII ):

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reserva previo (25/11/15):

Aportacion al Fondo de Reserva

Intereses préstamo subordinado pagados
Amortizacién préstamo subordinado
Remuneracién Fija Préstamo Participativo pagada

Amortizacion Préstamo Participativo

Fondo de Reserva 25/02/16:

Reinversién o devolucion de las retenciones (2):

15.590,84
-124.722,07
-48.268,63
76.453,44

VIIl. Pago a los Bonos: 4.435.401,77

130.933,26
24.878,62
4.128.949,79

175.518,72
33.346,56
0,00
-58.225,18

34.982.540,20

34.441.578,02
540.962,18
0,00

0,00

0,00

0,00

Remuneracién Variable Prést.Participativo 0,00

34.982.540,20

Destinatarios: CNMV, Bolsa BCN.
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CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 25 de Febrero de 2016

I. BONOS B ES0318559020

1. Saldo inicial (08/08/2008):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Il. BONOS C ES0318559038

1. Saldo inicial (08/08/2008):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Importes en euros

Sobre 929 bonos Por Bono
92.900.000,00 € 100.000,00 €
85.251.412,94 € 91.766,86 €

130.933,26 € 140,94 €
4.128.949,79 € 444451 €
81.122.463,15 € 87.322,35 €
87,32235% 87,32235%

Sobre 416 bonos Por Bono
41.600.000,00 € 100.000,00 €
41.600.000,00 € 100.000,00 €

175.518,72 € 421,92 €
0,00 € 0,00 €
41.600.000,00 € 100.000,00 €
100,00000% 100,00000%

lll. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/01/16:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b
c

)
) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:

) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacién del periodo 31/10/15 a 31/01/16:
a) Segun calendario:

b) Amortizacién anticipada hasta 31/01/16:

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:
b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 17 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago (2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicién del Folleto de
Emision (retraso de 18 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; SCL BARNA.

122.722.460,52
11.062.199,80
122.869.439,29
14.605.757,49

4.330.432,47
3.113.207,73
1.217.224,74
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6,81%
4,42%
3,78%

1,67%
1,19%
10,62%
1,23%
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CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA , FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 25/11/16-25/02/16

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

5 de agosto de 2008

Fecha Emision BTH

5 de agosto de 2008

Fecha Final Amortizaciéon BTH (6,81% TAA)

25 de febrero de 2020

Sociedad Gestora

Titulizaciéon de Activos, SGFT,S.A.

Transmision de Hipoteca

Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de

BMN (Caixa Penedés) y Banco Sabadell (Caixa
Penedés)

Agente de Pagos

Société Générale

Negociacién Mercado

Bolsa de Valores de Barcelona

Agencia de Calificacion

Fitch Ratings Espafia

Calificacion

Bonos Al: AA+ (sf)
Bonos A2 (CA): AA+ (sf)
Bonos B: AA+ (sf)
Bonos C: BB+ (sf)

Nombre

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Bonos de Titulizacion CAIXA PENEDES
FTGENCAT 1 TDA

Serie B:

Caodigo ISIN

ES0318559020

Nominal en circulacion total (inicial)

92.900.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

81.122.463,15 Euros

Nominal en circulaciéon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

87.322,35 Euros

Serie C:

Coédigo ISIN

ES0318559038

Nominal en circulacién total (inicial)

41.600.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

41.600.000,00 Euros

Nominal en circulaciéon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

* Liguidacion del Periodo:25/11/16-25/02/16

IIl. INFORMACION INCLUIDA

* Flujos de Caja del Periodo:25/11/16-25/02/16

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 25 de Febrero de 2016
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CAIXA PENEDES FTGENCAT 1 TDA

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 25/11/15 - 25/02/16

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacién Ptmos. Subordinados

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Il. INTERESES

Euros
Ingresos

4.128.949,79

4.330.432,47
0,00
306.451,98

786.244,39
0,00

0,00

I11. GASTOS

Comisiones Periédicas:

Neto SWAP a favor de la contraparte (JP Morgan Chase)

Remuneracion Variable Préstamo Participativo

15.590,84

124.722,07

0,00

Total Ingresos/Pagos

5.116.676,86

4.575.714,68

Saldo inicial 25/11/15

A Inversiones Temporales

34.441.578,02
34.982.540,20

39.558.254,88

39.558.254,88

Retenciones practicadas el 25/02/16

58.225,18

A Inversiones Temporales 58.225,18
Destinatarios;: CNMV; SCL BARNA. E TdIA 3
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